voltar para escolas de ensino médio comuns e boa parte terá de se deslocar até a zona 
urbana, o que irá causar inúmeros prejuízos tanto aos alunos e às famílias, quanto ao 
Município.

Atenciosamente.

PROJETO DE LEI N9 37/2018
K f in A

Autoriza crédito especial na importância de 103.030,00 
(cento e três mil e trinta reais).

Art. is  Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no orçamento municipal um crédito
especial, nas dotações abaixo discriminadas, no valor de R$ 
mil e trinta reais).

103.030,00 (cento e três

SuDlementacão

0 6 . 0 0 0 . 0 0 . 0 0 0 .

[...]

Colenda Câmara de Vereadores, em dia e horário a serem designados, nos termos do art. 
62, inciso XV da Lei Organica do Município, visando a apreciação do seguinte Projeto de Lei:

Projeto n2. 37/2018 que autoriza o Poder Executivo abrir crédito especial na 
importância de R$ 103.030,00 (cento e três mil e trinta reais).

Justifica-se a convocação de extraordinária dessa Casa de Leis, tendo em vista que se 
os repasses não forem feitos de forma imediata a Associação Casa Familiar Rural de 
Borboleta de São Roque ela irá que fechar suas portas.

Atenciosamente